



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı		Bireysel Emeklilik Hayat ve Sağlık Sigortaları							
Ders Kodu		BAS217		Ders Düzeyi		Önlisans			
AKTS Kredi	3	İş Yüğü	75 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı		Bireysel Emeklilik-Hayat –Sağlık ve ile ilgili temel bilgileri, sektörün ihtiyaçları doğrultusunda vermek, bu alanda nitelikli ve donanımlı insan gücü yetiştirilmesine katkı sağlamak.							
Özet İçeriğı		Hayat sigortası mevzuatı, hayat sigortası genel şartları.Sağlık Sigortası Genel Şartlarının incelenmesi.Bireysel Emeklilik Sisteminin tanımı, tarihçesi, hukuki durumu							
Staj Durum		Yok							
Öğretim Yöntemleri		Anlatım (Takrir), Tartışma, Örnek Olay							
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)			Öğr. Gör. Senem ÖZGİRGİN VARDAR						

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	70

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	"Hayat ve Sağlık Sigortaları", Murat Özbolat,Ankara Üniversitesi Uzaktan Eğitim Yayınları Yayın No: 84
2	"Temel Sigortacılık", Murat Özbolat (2017),Seçkin Yayınevi, Ankara

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Hayat Sigortası kavramı, hayat sigortası türleri, yıllık, uzun süreli, ferdi kaza ve kredi hayat sigortaları.
2	Teorik	Hayat sigortası mevzuatı, hayat sigortası genel şartları
3	Teorik	Sigortalı, sigorta ettiren, lehdar, tenzil, iştirak, ikraz kavramları ve hayat sigortası primleri.
4	Teorik	Hayat sigortasında devlet teşvikleri, vergi ve sigorta avantajları.
5	Teorik	Sağlık sigortası temel kavramları ile sağlık sigortalarının dünyadaki ve Türkiye'deki durumu
6	Teorik	Sağlık Sigortası Genel Şartlarının incelenmesi.
7	Teorik	Sağlık Sigortası Genel Şartlarının incelenmesi.
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Teorik	Sağlık sigortasında özel şartlar ve teminat dışında bırakılan durumların incelenmesi
10	Teorik	Bireysel Emeklilik Sisteminin tanımı
11	Teorik	Bireysel kredi fiyatlandırmaları
12	Teorik	Bireysel kredilerde karar verme süreci
13	Teorik	Bireysel emeklilik sisteminin işleyişi
14	Teorik	Bireysel Emeklilik Sistemi teşvikleri
15	Teorik	BES'e giriş formunun doldurulmasında öğrendiği bilgiyi kullanabilme
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final Sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	1	2	42
Ara Sınav	1	13	0	13
Dönem Sonu Sınavı	1	20	0	20

Toplam İş Yüğü (Saat)

75

Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi

3

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Edindikleri bilgi ve becerileri iş hayatına uyarlar.
---	--



2	Hayat sigortası ile ilgili olan kavramları bilir.
3	Hayat sigortası mevzuatı, hayat sigortası genel şartlarını bilir.
4	Bireysel emeklilik sisteminin yapısı ve işleyişini bilir.
5	Sağlık sigortası ve sağlık sigortası genel şartlarını bilir.

Program Çıktıları (Bankacılık ve Sigortacılık Programı)

1	Ekonomi, Hukuk, muhasebe, temel işletmecilik, yönetim ve alanının gerektirdiği konularda yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilmek.
2	Alanının gerektirdiği temel düzeyde bilgisayar yazılım ve donanımlarını kullanabilme becerisi kazandırmak
3	Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme becerisine sahip olmak
4	Tarihi değerlere saygılı, sosyal sorumluluk, evrensel, toplumsal ve mesleki etik bilincine sahip olmak
5	Alanı ile ilgili uygulamalar için gerekli olan modern teknikleri, araçları ve bilişim teknolojilerini belirleme ve etkin kullanabilmek.
6	Alanı ile ilgili mesleki ortam ve araçları kullanarak, plan ve proje gerçekleştirme becerisine sahip olmak
7	Çözüm üretebilme, takımlarda veya bireysel çalışmalarda sorumluluk alabilme becerisi ile donatılmış olmak

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	2	2	2	4	5
PÇ2	1	1	1	1	1
PÇ3	3	4	4	4	4
PÇ4	3	4	4	4	4
PÇ5	3	4	4	5	5
PÇ6	3	4	4	5	5
PÇ7	3	4	4	4	4

